- 1 -

各 位

平成 29 年２月 13 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 坂 本 精 志

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 29 年３月 29 日開催予定の当社第 71 期定時株主総会及び

当株主総会終了後の取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１．異動の内容

 異動後 現在

 代 表 取 締 役

坂本 精志

（取締役会長）

坂本 精志

（取締役会長兼社長）

小林 靖浩

（取締役社長）
－

２．異動の理由

代表取締役を２名体制とすることにより、経営基盤を強化し、当社企業価値の更なる向上と

持続的成長を図るものであります。

３．異動予定日

 平成 29 年３月 29 日

- 2 -

４．新任代表取締役社長の略歴

 氏 名：小林靖浩（こばやし やすひろ）

 生 年 月 日：昭和 41 年８月２日（50 歳）

 出 身 地：愛知県

 最 終 学 歴：平成 ５年 ３月  大阪大学大学院  基礎工学研究科修士課程修了

 主 な 職 歴：平成 ５年 ４月  日本石油株式会社入社

平成 11 年 ５月  Carnegie Mellon University 経営大学院卒業

平成 13 年 ２月  アンダーセンコンサルティング株式会社

（現アクセンチュア株式会社）入社

平成 14 年 ９月  アクセンチュア株式会社  戦略グループマネージャ

平成 17 年 ６月  株式会社アルペン入社

平成 19 年 ４月  株式会社アルペン  執行役員 兼 経営企画部長

平成 20 年 ９月  当社入社

平成 20 年 10 月   当社経営企画室室長

平成 24 年 ３月  当社取締役（現任）

所有する当社株式の数：2,500 株（平成 28 年 12 月 31 日現在）

以 上